Ассоциация
Саморегулируемая ор ганизация

кМеrкрегиональный Союз Строителей ИtlгуItIетии))
(А СРО (МС(]И))

Протокол
заседания [исциплинарной комиссии Ассоциации СамореIтлируемая организация

<<Межрегиональный Союз Строителей ИнryшетииD

З0 июля 20l9 года JФ 7 (l9)-лк

гор. Назрань

Основание созыва ,Щисциплинарной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация <Межрегиональныt"I
Союз Строителей Ингушетии> (,ЩК А СРО кМССИ>), решение Прелселателя ЩК А СРО (МССИ>, график заседаний
,Щисциплинарной комиссии А СРО кМССИ> на 2 (второе) полуголие 2019 года утвержденного решением ДК А СРО
(МССИ))от25.06.20l9года Jrгs6(l8)-дк,и попоступившимотГенеральногодиректораАсРо(МССИ).материа-lаNt
дисциплинарных производств.

Место проведения заседания: Республика Ингушетия, горол Назрань, территории l[ент,ральный ()Kpyl" \i ]lиltа
Московская l3 Б, офис З, зzut заседания.

.Щата и время проведения заседания: 30 июля 20l9 года. l2 часов 00 минут.

Председательствующий на заседании [исчиплинарной комиссии А СРО (МССИ) (в соответствие с п.rt.j п.4.j..
Положения о,ЩК А СРО <МССИ>):

ПРеДСеДатель,Щисциплинарной комиссии Ассоциации Саморегулируемая организация <Межрегиональный Союз
Строителей Ингушетии>> - Хутиев Р.М.

Секретарь заседания.Щисциплинарной комиссии А СРО кМССИ> (в соответствие с п.5,14. Положения о !К А СРО
кМССИ>), секретарь заместитель генер€tльного директора А СРО кМССИ> - Антошкиев М.М.

Присутствовали с правом голоса:
А. fl,ИСЦиплинарная комиссия Ассоциации Самореryлируемая организация кМежрегиональный Союз

Строителей Ингушетии> в составе:
1. Хутиев Р.М., Прелседатель ДК А СРО кМССИ>, представитель ООО (АЛЬЯНС) (ОГРН-1130608000599);
2. Боков Х.А., член ДК А СРО кМССИ>, представитель ООО кОлимп> (ОГРН- l0706030005ll);
3. Арапханова Л.Я., член ДК А СРО (МССИ). представитель ООО (ПРОI\4СТРОЙКИрПич) (ОГРll-

l l20608000578).

В соответствие с п.5.16. Положения о ЩК А СРо (МССИ). обязаннос,гt, 11o полсчеl,)] г()_п()с()в t]a }acc.,tat]l1lI
ВОЗЛОЖеНО На Секретаря,Щ,исшиплинарноЙ комиссии Ассоциации Саморегулируемая организаIlия <Межрегtiсlнzl_:lьllыit
Союз Строителей Ингушетии).

Открытие заседания Щисциплиllарной комиссии
АССОЦиации Самореryлируемая организация rrМежрегиональный Союз Строителей Инryшетииll.

СЛYШаЛи: ПреДсеДательствующего, который сообщил, что в заседании принимают участие все 3 (три) члена
,Щисциплинарной комиСсии Ассоциации Саморегулируемая организация <Межрегиональный Союз Строителей
Ингушетии>. КворуМ длЯ голосованиЯ имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
ЗакОноДательством, в связи, с чем предJIожено (открыть)) заседание ЩК А СРО (МССИ)),

иных предложений и замечаний не поступило.
воп]rос вынесен на голосование.
Результат го.lосования: зо - З голоса, (против) - нет, (воздержался)) - нет.
Решение принятО единогласнО, квалифичИрующиМ большинстВом голосоВ (п.5.10. Положения о /IK А СР()

кМССИ>),

Решили:
в связи с присутствием все членов ,щисциплинарной комиссии Ассоциации Саморегч;rир\еNlая оргаtiltзаllt|я

<МежрегиональныЙ Союз Строителей Ингушетии)), чьи полномочия проверсны в соотвеIствии с ,tсйс tlt\ K)lllllNl
ЗаКОНОДаТеЛЬСТВОМ, ПРИЗНаТЬ НtlЛичие кворумадля голосоваl]ия по BollpocaM Iltlвесlки.ltlя. а ]асс,llаltис ((11|Kp1,1 Iы\l,/,

с) Повестке дня заседания !,исlциплиllарllой комиссшlr

ДссоциацИи СамореГулируемая органпзаlIия <<Межрегиона.ltьный Союз Строителей Иlll,уlllетии>

слчшзли: Прелселательствующего, который предложил

fI,исчиплинарной комиссии Ассоциаrlии Саморегулируемая
Ингушетии> из l-го (одного) вопроса.

иных преллох<ений и заме,lаttий не пос,гупило.

воппос вынесен на голосоваllllе.
Резчльтаr,голосования: за> - 3 голоса, (против)) - tleт. (Rо]jlсрIiаjlся>) - l|cl,

i;ffiГЛас}lo.квaлифиuиp\'ЮшиМбo-rьtttttнств()\t|(),l()с()R(rr.5.l0Iltl.ltl,ltсttttя().'[к\(.|)(.)
(МССИ))).

Р9шиди:
Уrraрд*' ПовесткУ дня заседаНия,Ц,исциплинарной комисси14 Ассоtlиаtlиtl Саморегулируеl\4ая орl,анtl,iаltllя

<МежрегиональныЙ Союз Строителей Ингушетии)) из l-го (одного) вопроса.

Повестка дня:
l. О рассмотрение вопроса по прекращению дисциплинарного производства в отношении следуюших

членов А сРо <МССИ>;

l . l . Обшество с ограниченной ответственностью (ФИНАЛ) (ОГРН- l030600l 80l l 5);

По вопросу ЛlЪl повестки дня:
О рассмотрение вопроса по прекращению дисциплинарного производства в от}lошении члеllов А сро кМССИ>,

1.1.Сд.чшали: ПрелселательствующеГо, вынесшеГо на обсужление материал ДП N926/26-20 l9. в oTtlotttertиrr ()о()

uоиндrь, (огрн- l030600 l80 l|5). сообшив. что установленные в холе плановой llровеl]ки наРvlllеНИЯ C)бrlLcc'r Btlll

полностью устранены (специалисты вкл}очены в НРС). в связtl. с tlc\4 ll\! llPC.'t.'l()/KCllo pacc\l()lpeIb \!alcplla-| ,iIl | в rlr

отсутствии' прекратиl.Ь ДП в связи с полныМ устра}lениеМ l{арчlllеtll1я ll llpll,ttlalb ()бlltccTBtl как c()()-l l]cTcllt\l()lllCl()

условиям членства в Ассоциации.
Иных прелложений и замечаний не поступ14ло.

воппосы вынесены на голосование.
Резчльтаты гол!сQцадд!i за> - 3 голоса. (против)) - нет. (воздср71(tulся) - llcT.

Решение принятО "д*iпu.uО,
квалифичИрующиМ большинстВом голосов (п.5.10. По.rохtения о /lK А LPU

(МССИ)).
Решили:
l. В соотвеТствии С п.9.5. др д срО (МСсИ)), рассмотреть материаJl дисциплинарного производства в

отношениИ общества с ограничеНной ответсТвенностьЮ (ФИНАЛ)) (огрн- l030600 l80 ll5), в их отсутствии,

извещенных в установленном порядке о времени и месте проведения заседания,

2. В соответствие с п,п.5 п,9.15. дР д сро (МССИ)), прекратитЬ дисциплинарное произВодство N26/26-20 l9, в

отношении общества с ограниченной ответственностью кФИНАЛ> (огрн- l030600l80ll5), в связи с полным

устранениеМ выявленных нарушений и признать его полностью соответствуюшим условиям членства в Ассоциации,

з. ИсполнениЯ принятогО решениЯ возложитЬ на Генерального директора Ассоrrиаuии Саморегулирусмая

организация кмежрегиональный Союз Строителей Ингушетии),

Прелседательствуюший на заседании .Ц,исчиплинарной комиссии А С
предселатель Дисципллtнарноil комисси1l д сро (мсси) Р.М. Xl,r lteB

рассмотреть
ор га 1l l1за lll4 я

1.1 утвердитl, I loBecTKy .1llя заселан1,1я

<Межрегttоtli,-tьttыГt CoK1,1 (-rptlrrтc.,tcii

Секретарь заседания .Д,исuиплинарной KoMllccllll А c0,() (МссИD

секретарь.Д,исчиплинарной комиссии А сро (Мсси) M.!l. дtt l (t|lIli llt'lt